
 

 

COMUNE DI VERZUOLO 
Provincia di Cuneo 

 
 

AREA SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N° 5 DEL  11 aprile 2022 

CIG:   
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA 

PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” CAT. 
"D" A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO L’UFFICIO TECNICO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.  n. 267/2000, come disposto dal 
Decreto Legge n. 174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente 
atto sul quale esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa. 
Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del 
Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all’Ufficio Ragioneria per gli 
adempimenti previsti dagli art. 151 comma 4° e 183 comma 9° del D. Lgs. 
267/2000. 
 

Data 11/04/2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
MAZZOTTA C. DONATELLA* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli 
effetti dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000 e in ottemperanza all’art. 147 bis 
dello stesso D.Lgs. n. 267/2000 come disposto dal Decreto Legge n. 174 /2012. 
 

Importo Cap. Art. Anno 
Imp. 

Numero 
Imp. 

Sub 
Imp. 

Anno 
Acc. 

Numero 
Acc. 

Sub 
Acc. 

         
  

Data __________ IL RESPONSABILE  
DEL SETTORE FINANZIARIO 

* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

Vista la propria determina n. 4 del 11.04.2022 avente ad oggetto “Procedura di mobilita’ 
volontaria esterna per la copertura di un posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” cat. D. a 

tempo pieno ed indeterminato presso l’Ufficio Tecnico. Nomina commissione di 

valutazione”; 

Visto il verbale della Commissione allegato alla presente;  

 

DETERMINA 
 

1. Di approvare il verbale del 11.04.2022 allegato alla presente, con il quale la 

Commissione ha dato atto che non vi sono istanze utili ai fini della copertura del 

posto in oggetto; 
 

2. Di dare atto che il presente verbale viene pubblicato insieme alla determina all’Albo 
Pretorio Online dell’ente e in Amministrazione Trasparente.  

 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        MAZZOTTA C. Donatella  * 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 


